

# Malbin Invest ApS

Maries Dal 28  
8464 Galten

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2019**

---

**Mads Juul Tanderup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malbin Invest ApS  
Maries Dal 28  
8464 Galten

e-mailadresse: madstanderup@gmail.com

CVR-nr: 37541206

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hoved aktivitet har i regnskabsåret været investeringer i virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2018 viser et underskud på 83 t.kr. mod et overskud for 2016 på 103 t.kr. og en egenkapital pr. 31. december 2018 på 292 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>124.219</b>
Administrationsomkostninger .....		-3.936	0
Andre driftsindtægter .....		0	140.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.936</b>	<b>264.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102.703	-131.843
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-106.639</b>	<b>132.376</b>
Skat af årets resultat .....		23.461	-29.123
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-83.178</b>	<b>103.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	115.000
Overført resultat .....		-83.178	
<b>I alt</b> .....		<b>-83.178</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.101.800	0
Udskudte skatteaktiver .....		23.461	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.125.261</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.125.261</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	5.209
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.209</b>
Likvide beholdninger .....		5.978	194.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.978</b>	<b>199.825</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.131.239</b>	<b>199.825</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		83.556	50.000
Overført resultat .....		-83.264	114.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>292</b>	<b>164.913</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	32.412
Andre hensatte forpligtelser .....		0	2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>34.912</b>
Ansvarlig lånekapital .....		2.130.947	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.130.947</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.130.947</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.131.239</b>	<b>199.825</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis